
1٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

12250

12393

13472

14310

17053

17384

17416

17855

17985

18727

19141

19218

19587

19709

19964

19970

19976

20017

20030

20066

20135

20234

20261

20297

20363

ميرابل ريمون حداد

ساندرا طوني طوق

فيليب توفيق طعمه

تيري جوزف آامل

روي يوسف رزق

ربيع انيس البعيني

فاليري هنري المندلق

بيدرو يوسف الحاج

نتالي بسام توما

نور آريستي جورج آساب

رندا سيمون الغول

نوال طوني عازار

سالي آابي بولس

آريستينا روبير نعمه

بسكال جرجي الشامي

سيزار جورج عازار

يعقوب انيس فلفلي

سحر طوني نجم

اميره عبدو زغيب

انجلا اميل صليبا

آريستينا فارس عون

ماريا البار الناهوم

سابين سمير حبشي

جوان جوزاف آيروز

مارون زياد الحشاش

التوقيع اسم الطالب

٧٢ / ١٥٨

21225021808القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

72:غ



2٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

20376

20417

20451

20473

20561

20740

20764

20817

20860

20889

20890

20909

20976

20983

20995

21022

21043

21045

21053

21087

21146

21200

21234

21274

21399

ميرا داني عاصي

وسيم موفق دمشقية

انطوني بيار مخول

زهراء احمد زعيتر

ديانا رفعت هاني

ميري زخيا ضو

علي آساب زعيتر

جنيفر فادي عبود

ديانا الياس سلامة

خالد خضر بيضون

آريس زخيا عقل

الياس ميشال شعبان

تاتيانا روبير الشامي

آالين شربل المشعلاني

شربل يوسف بو عكر

ايلي سمير بدران

فالنتينا وسيم الحلو

جيلبير شربل فرح

باتريك جورج الخوري فرسان

آلاريتا طوني داود

انطوني شربل نجم

زياد طاني آرم

ريبيكا سعد ابي رزق

مريات يوسف الخوري

نسيب انطوان ابو جوده

التوقيع اسم الطالب

21225021808القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:

72:غ



3٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

21420

21438

21464

21465

21471

21496

21505

21530

21540

21545

21552

21582

21613

21637

21659

21710

21744

21751

21781

21797

21802

21808

مريم نبيل سليم حنا

ماريتا شربل سلامه

جوزيف روجي انطون

جورج جاك ابي سلوم

باتريك البير زيتونليان

سيرلي رافي سحاقيان

انطونيلا حبيب الخوري

آارن شربل مطر

حلا وليد الحصني

جوال سايد سليمان

مارون ريمون الخوري

نقولا انطانيوس خازم

شربل الياس داغر

عمر احمد الصفدي

سرآيس طاني الخوري

ماريا روبير آفوري

بيرلا طوني شعبان

فيولات سمعان الخويري

ماريا سيمون سليم

بولا نادر نادر

اليز جورج البعيني

ماري جو بول حجيج

التوقيع اسم الطالب

21225021808القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:

72:غ



4٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

21823

21827

21880

21932

21941

22116

22142

22143

22289

22384

22385

22395

22402

22406

22411

22418

22455

22470

22472

22478

22491

22493

22498

22615

22616

اليسا عبدو ابراهيم

جوزيف منصور طوق

ايلي باسكال الكفروني

انطوني شادي توما

ستيفاني ايلي حواط

شال جرجس رزق االله-ماري

جويل داني ابراهيم

مريم ايلي الشامي

انوار احمد العبداالله

ايليسا سليمان سلامة

السي طوني قربان

هادي اميل عفيف

دانا محمد العصيده

سيلين شربل شوفاني

هيثم حسن الكريان

سارة ايلي بو حيدر

قاسم محروز الحسين

آريستال شربل بطيش

ميرا نادر الياس

آية حسن ابراهيم

ليزا جاك هيره بتيان

صوفيا عاطف بو ضوميط

آلارا انطوان زيادة

تريزيا جان زينا رحمه

اميليانو ايلي مسعود

التوقيع اسم الطالب

٧٠ / ١٥٨

42182323137القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

70:غ



5٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

22617

22666

22677

22697

22719

22731

22837

22956

22957

22959

22960

22964

22970

22973

22980

22982

22984

22991

22992

23002

23003

23005

23011

23012

23013

ناتالي ربيع عبداالله

جواد طانيوس آرم

لارا الياس زيادة

شربل عيسى ساسين علم

جورج مروان الخويري

جنان رحمه سليم يوسف

جوزيف بشارة بوراشد

ايليو فادي القزي

الياس نمر نصر

السا فارس نصار

جيسيكا جوزيف الراسي

جينيفر فادي الزمار

ايليا بشاره السبعلي

رامي الياس ابي صالح

مايبل روي ابو زيد

نيكول ميشال حلاوجي

مرغريتا جرجس القزي

ليا جورج ابو نقول

ماري لين روني زيدان

لين وليد فلفله

تاليا واصل نصار

ليا الياس العاقوري

منى جورج ضومط

دونا ماريا سامي نصار

مريم سليم ابو جوده

التوقيع اسم الطالب

42182323137القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:

70:غ



6٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

23016

23019

23023

23025

23037

23039

23045

23058

23062

23071

23085

23093

23094

23096

23097

23099

23102

23113

23135

23137

ماريان ميشال عقيقي

رهام عاصم جعفر

ماريا مارون بوآرم

اريكا آنعان سعد آنعان آنعان

شربل روجه صليبا

لين الياس طنوس

يوسف غسان القش

انا ماريا جورج نصار

ساندي سمير خليل

ريتا عماد صفير

مورالدو امير سمعان

رالف جورج حداد

شربل بطرس زغيب

شرلي نقولا برادعي

روي عيد خيراالله

مارون طوبيا الحدثي

شيرين جمال الشيخ

تيا الياس زيادة

هند آميل مخول

ميشال عبدو قربان

التوقيع اسم الطالب

42182323137القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:

70:غ



7٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

23143

23146

23152

23160

23165

23186

23228

23230

23237

23436

23446

23478

23482

23580

23586

23848

آلارا طوني دياب

فرح خضر ناصر

يوانا زياد عطية

مايا آميل صهيون

مارينا جبران طوق

مايك داني عطااالله

ايليو جورج ابي خليل

ليا غسان البستاني

غيداء شكيب شحاده

مروه عماد جراح

ميشلين ملحم ملحم

آريس فادي منصور

احمد محمد قضيب البان

فوزي اسعد سرآيس

بول انطوان الخوري

شربل جوزف الفحل

التوقيع اسم الطالب

١٦ / ١٥٨

52314323848القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

رقم متسلسل

الحقوق

العقود المسماة المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL5000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

16:غ



8٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

506

5403

15168

15829

19643

20459

21768

22711

22744

22893

22935

22978

22979

22988

22997

23007

23015

23020

23079

23082

23084

23103

23125

23141

23154

انعام انطونيوس حرب

أدي انطوان رزق

شربل صليبا عيد

فادي الياس عيسى

جاد يوسف دميان

شربل يوسف شويفاتي

سميره عاد عاد

جوني شحادة داغر

لوران ميشال الخوري موسى

هبه احمد باقر

دنيز الياس بو شاهين

سلام آروم معوشي

ماري آروم معوشي

رالف عبدو الواق

سليمان سرمد بو شمعون

سرجيو روآز بو خليل

ريما اميل الخوري

ليا الياس بو غزاله

رونالد رولان شاهين

جوزيف وحيد الخوري

غايال جورج ضاهر

جوني حبيب ابي نادر

مادلين شحادي المعروف

حبيب موريس قاطرجي

ريتا وفيق آيروز

التوقيع اسم الطالب

٢٩ / ٢٩

850623840القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الادارة العامة والتحديث الاداري المقرر     
:الاختصاص

:

DRPUL5008

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

29:غ



9٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

23176

23190

23212

23840

اريكا جورج صوما

داني غسان عيد

مايكل سيمون الاسمر

آاترين بول نصراالله

التوقيع اسم الطالب

850623840القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

الادارة العامة والتحديث الاداري المقرر     
:الاختصاص

:

DRPUL5008

المقعد

:

29:غ



10٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

12995

13004

13951

14415

15007

15560

17252

17350

18070

18608

18728

18847

18869

19179

19585

19696

19798

19949

19955

19972

20010

20025

20119

20239

20245

عيد نزيه الاسمر

ايلي فرح فرح

سميحة يوسف الحاج

سامر جان العجيل

جهاد بولس نوفل

آاترين طوروس طوروسيان

مانوك هاروتين اواديس

ايفا ريمون غالب

آارلا ارشاك اوهانسيان

شربل جان عيسى

دجولي جرجس الحداد

برتا برنار الحاج

آريستيان بسام بو نافع

ماريا ريمون عبد البجاني

وئام زياد قرقوط

سنتيا ريمون يمين

روني جوزف حرب

ريان انطوان غنطوس

اوليفيا ضياء صياح

آريستيان جوزيف شمعون

اليسا امين مطر

ترايسي انطوان يونس

مارك ربيع بو انطون

جويل جورج حنا

اورسولا بطرس الصفدي

التوقيع اسم الطالب

٩٩ / ١٣٨

11299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

99:غ



11٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

20267

20332

20841

20859

20862

20956

20957

21003

21028

21046

21056

21083

21084

21149

21160

21442

21447

21470

21472

21481

21497

21532

21569

21591

21649

تيا علي الفحل

مارون سمير بو يونس

مرغريتا جريس يونس

ارين ربيع بعقليني

نعمه فؤاد حنا

امل شهيد حسون

ايناس مصطفى شمص

فالنتين ميلاد الهاشم

ميلاد ميلاد مرتا

تريزيا يوسف مونس

هادي غازي القنطار

جاد تامر الطفيلي

ندين ابراهيم زوين

برلا سعد لوقا

هادي فواز زعرور

طوني سمير طنوس

آلارا يسوع فهد

جويل وليد السمور

ريتا ماريا جورج الشكر

لين ربيع اسعد

ريم روجه الديراني

محمد خالد غنام

فانيسا جورج باسيل

غايال جورج ضاهر

مارانا ايلي زغيب

التوقيع اسم الطالب

11299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:

99:غ



12٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

21732

21739

21745

21758

21771

21787

21793

21811

21840

22091

22159

22183

22188

22205

22380

22389

22405

22410

22412

22432

22434

22437

22446

22452

22453

بيدروس جان آجه جيان

اليسا انور المصري

جوال جان الصائغ

احلام شربل عقيقي

لودي جوزف آريدي

ايليا باسيلي الحنش

جان بول امين سماحة

تريزا الياس الحداد

دانا عبد القادر الحشاش

لارا بيار صقر

شتفي اليس شحود

داني مخايل عطااالله

آوزيت الياس المر

نور جوزيف غارزو

شربل بديع صقر

دانيا طوني نجيم

غدي جريس نصار

شاريل ناجي القرقفي

ايدي ايلي السبعلي

آارين فادي بدر

ستيفاني شربل ابي شهلا

انطوني الياس ابو جريش

شيرين طوني خيامي

انا ماريا حنا الاسمر

دايفد مرسال فاضل

التوقيع اسم الطالب

11299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:

99:غ



13٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

22461

22463

22466

22467

22488

22489

22499

22508

22602

22618

22622

22642

22649

22685

22705

22706

22768

22820

22824

23275

23439

23501

23541

23682

شربل الياس زعيتر

ديان بيار مخول

ريبيكا غازي الدآاش

آلارا سعد فخري

عبدو يوسف زيادي

آريستينا احمد الوعري

ميلاني مارون مهنا

اليز توفيق عوض

مابيل سعيد مطر

جيهان مارون صفير

ربيع عمر الخوري حنا

سناء وليد عماد

مريم وليد النمر

مايكل شربل عواد

تريز يوسف عقيقي-ماري

ايللي وليد ابو سمرا

بيرلا جورج الشامي

تمارا ميشال نجار

آرستينا قره بت ميناسيان

ايلي سرآيس ابي آرم

ماريا وليد قازان

غاييل آبريال الحويك

سيلين محمد رحيمي

غسان جورج عيسى

التوقيع اسم الطالب

11299523682القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:

99:غ



14٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

14623

15514

16691

16858

17214

17753

17941

18362

18483

18528

18545

18952

19299

20000

20174

20189

20215

20373

20377

20450

20654

20775

20838

20915

20960

آارين لورين فرنسيس

شربل فادي الحاج

جو زيدان موسى

آريستينا مطانس بوفه

لابي موريس الياس

آلارا الخوري بطرس عطااالله

رانيا شوقي البنا

آارين الياس ضاهر

باميلا شربل الحشاش

جنيفر سرآيس مارديروسيان

ريتا جورج عازار

جوزيف جريس شاهين

جوانا جورج المعنق

جان غسان خرما

راشيل الياس عبدو

ايلي غسان منير

ميرا محمد حيدر احمد

ماري لين اديب الزغندي

سابين سيمون بعقليني

ماريا طراد بو يونس

جو رزق االله نجم

آارن طوني العشي

بيا انطون عبد المسيح

جورج روبير حبشي

ماريان ميلاد اسعد

التوقيع اسم الطالب

٣٩ / ١٣٨

31462323846القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

39:غ



15٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

20978

21036

21277

21736

21749

21796

21860

21982

21985

22853

23156

23158

23801

23846

سيلين شربل ابراهيم

تيا فادي ابي حيدر

آلووي خليل مطر

ساشا ريشارد الملاح

بيرلا نمر العريف

جنيفر جوزف سلوم

مايا غابي الدخلله

شربل يوسف قزي

ماريلين عبده ابي خليل

ايلي فادي الخوري

ريتا اسعد زغيب

هنادي فادي عزام

بيا مارون عاد

لينا سرحان برآات

التوقيع اسم الطالب

31462323846القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

رقم متسلسل

الحقوق

القانون البحري والجوي المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOM1003

المقعد

:

39:غ



16٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

14401

14963

17885

20124

20803

21158

21299

21996

22125

22392

22426

22480

22626

22651

22681

22689

22726

22803

22875

22929

23534

23665

23692

23845

راشيل جورج ابو حيدر

تدي طوني سلامه

جورج شربل شعيا

ماريو بولس تامر

مابيل فضل االله عيد

فانيسا آريستينا بشاره مشنتف

رانيا فيكتور باسيل

روي الياس ابراهيم

دلال صفاء القرناوي

هادي محمد حسن

زوفيك اوهانس مانوآيان

رافايل سمير غندور

نور زاهر عون

ليا حبيب حرب

جينان ادوار البازي

دجيمي ذيب التبشراني

ماريا سامي بطيش

الياس جوزيف خليل

ميراي ميلاد الملحم

نسرين شربل الحايك

يوسف نمر نصر

محمد الوآال تيطوم

رضا آميل صوايا

لمى احمد فؤاد نعمان

التوقيع اسم الطالب

٢٤ / ٢٥

61440123845القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

قضايا في جيوبوليتيك العالم المعاصر المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM1000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

24:غ



17٢٠٢٥/٠٢/١٣

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

١٨ / ٠٢ / ٢٠٢٥الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٤ / ٢٠٢٥ -وثيقة تسليم

بطرس ريمون صقر20885

التوقيع اسم الطالب

١ / ٢٥

62088520885القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

قضايا في جيوبوليتيك العالم المعاصر المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM1000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

1:غ


